
Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 12.02.2014        

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 12. února 2014        

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 1 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
Zprávu o stavu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. k 31.12.2013, která 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení.     
 
 
č. 2 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí  
a) změnu rozpočtu na rok 2013 rozpočtové opatření č. 7. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 342,37 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 458,86 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 62.388,39 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 64.054,62 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 116,49 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 1.666,23 tis. 
Kč a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. schvaluje  
podrobnou zprávu o změnách mezi kapitolami rozpočtu města roku 2013, rozpočtové opatření 
č. 7, provedených radou města na základě zmocnění zastupitelstva města ze dne 11.12.2013 
usnesením č. 38, včetně závazných ukazatelů, které tvoří přílohy č. 1  a 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 3 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 fyzickým 
osobám a neziskovým organizacím, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 12.02.2014        

2 

č. 4 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
provozní příspěvek z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 TJ Slavoj Kynšperk nad 
Ohří ve výši XXX a investiční příspěvek z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 TJ 
Slavoj Kynšperk nad Ohří ve výši XXX, 
 
2. schvaluje  
smlouvy o poskytnutí  příspěvku z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 TJ Slavoj 
Kynšperk nad Ohří, které tvoří přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
č. 5 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí   
Zprávu o činnosti finančního výboru zastupitelstva města za rok 2013, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení. 
 
 
č. 6 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí   
Zprávu o činnosti kontrolního výboru zastupitelstva města za rok 2013 a Plán práce 
kontrolního výboru zastupitelstva města na rok 2014, dle příloh č. 1 a č. 2 tohoto usnesení.  
 
 
č. 7 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej pozemku p.č. 610/2 (zahrada) o výměře 158 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX  a 
 
2. pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy. 
 
 
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                         
                            starosta                                                                  místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

       


